

# Årsredovisning

---

## *Familjehem i Dalarna AB*

559052-0119

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Edward

2023-08-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulentstödda familjehem åt kommuner och utför öppna sociala insatser för vuxna och barn. Företaget har sitt säte i Falun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2202-2301</b>	<b>2102-2201</b>	<b>2002-2101</b>	<b>1902-2001</b>
Nettoomsättning	2 623	3 785	5 035	3 907
Resultat efter finansiella poster	-132	70	612	357
Soliditet %	91	91	89	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom företaget har minskat ner på antalet familjehem.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	847 907	54 791
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-187 000	
- Balanseras i ny räkning		54 791	-54 791
- Årets resultat			-132 225
- Belopp vid årets utgång	50 000	715 698	-132 225

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	715 698
Årets resultat	-132 225
Summa	583 473

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	503 473
Summa	583 473

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-02-01 2023-01-31	2021-02-01 2022-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 622 641	3 785 026
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 622 641</b>	<b>3 785 026</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-30 376	-60 755
Handelsvaror	-347 593	-468 034
Övriga externa kostnader	-167 831	-185 405
Personalkostnader	2 -2 185 531	-2 989 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 607	-11 193
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 754 938</b>	<b>-3 714 691</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-132 297</b>	<b>70 335</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	72	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>72</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-132 225</b>	<b>70 335</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-132 225</b>	<b>70 335</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-15 544
<b>Årets resultat</b>	<b>-132 225</b>	<b>54 791</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-01-31	2022-01-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 234	106 841
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		83 234	106 841
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>83 234</b>	<b>106 841</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		196 075	239 875
Övriga fordringar		264 869	110 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 667	41 667
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		477 611	392 487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 158	542 180
<i>Summa kassa och bank</i>		136 158	542 180
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>613 769</b>	<b>934 667</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>697 003</b>	<b>1 041 508</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-01-31	2022-01-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	715 698	847 907
Årets resultat	-132 225	54 791
<i>Summa fritt eget kapital</i>	583 473	902 698
<b>Summa eget kapital</b>	<b>633 473</b>	<b>952 698</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	5 163
Övriga skulder	63 530	83 647
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>63 530</b>	<b>88 810</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>697 003</b>	<b>1 041 508</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-31 2022-01-31

Medelantalet anställda	5	6
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-01-31 2022-01-31

Ingående anskaffningsvärden	118 034	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	118 034
Utgående anskaffningsvärden	118 034	118 034
Ingående avskrivningar	-11 193	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-23 607	-11 193
Utgående avskrivningar	-34 800	-11 193
Redovisat värde	83 234	106 841

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lisa Hillgren, Sjöars Redovisning KB

## UNDERSKRIFTER

Falun

*Karin Edward*

Karin Edward

2023-04-19